
UCHWAŁA NR LXIII/451/2023 
RADY MIEJSKIEJ W WITKOWIE 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

w sprawie uchwalenia planów pracy: Rady  Miejskiej w Witkowie i planów pracy stałych Komisji Rady 
Miejskiej na okres od stycznia 2024 r. do końca obecnej kadencji. 

Na podstawie art. 18 ust. 1 i 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 ze zm.) oraz § 15  ust. 1 i §21 ust. 1 Statutu Gminy i Miasta Witkowo ( Dz. Urz. Woj. Wlkp. 
z 2019 r., poz. 4726) Rada Miejska w Witkowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchwala się plan pracy Rady Miejskiej w Witkowie na okres od stycznia 2024 r. do końca obecnej 
kadencji w brzmieniu załącznika  Nr  1  do uchwały. 

§ 2. Uchwala się plany stałych Komisji Rady Miejskiej w Witkowie na okres od stycznia 2024 rok do 
końca obecnej kadencji w brzmieniu załączników  Nr  2 - 6    do  niniejszej  uchwały. 

§ 3. Plany pracy mają charakter ramowy i dopuszcza się przesunięcia terminów odbycia posiedzeń, jak 
i wyznaczenie dodatkowych posiedzeń, w razie potrzeby. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie  z  dniem  podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Witkowie 

 
 

Piotr Jóźwik 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CFFDF8FD-4360-4495-BFD6-4948FF67AF7B. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 

        do uchwały Nr LXIII/451/2023 

        Rady Miejskiej w Witkowie 

        z dnia 28 grudnia 2023 r.  

 

PLAN PRACY RADY MIEJSKIEJ 

w WITKOWIE na okres od stycznia 2024 r. do końca obecnej kadencji. 

 

I. Luty 

1.  Informacja o działalności Biblioteki Publicznej Miasta i Gminy Witkowo. 

 

II. Marzec 

1. Podsumowanie działalności Rady Miejskiej w Witkowie za okres kadencji od 2018 -

2024. 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CFFDF8FD-4360-4495-BFD6-4948FF67AF7B. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 

        do uchwały Nr LXIII/451/2023 

        Rady Miejskiej w Witkowie 

        z dnia 28 grudnia 2023 r. 

 

Plan  Pracy 

Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej  

na  okres od stycznia 2024 r. do końca obecnej kadencji.  

 

I. Luty   

1.  Kontrola sprzedaży mienia komunalnego w 2023 r.  

2. Kontrola wybranego przedsięwzięcia zrealizowanego w 2023 r. w ramach funduszu 

sołeckiego. 

3. Kontrola wykonywania przez Burmistrza obowiązku nadzoru nad rozliczaniem dotacji 

celowych udzielonych z budżetu gminy w 2023 r. 

 

II.  Marzec 

1. Kontrola realizacji Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych za 2023 r. i  realizacji Programu Przeciwdziałania Narkomanii.  

2.  Kontrola sposobu rozpatrywania skarg wpływających do Urzędu Gminy i Miasta.  

3. Kontrola ściągalności podatków i opłat lokalnych za 2023 r. (w tym opłaty 

za gospodarowanie odpadami). 

4.  Kontrola Miejsko - Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Witkowie w zakresie  

funkcjonowania placówki za 2023 r. 

5. Podsumowanie działalności Komisji w okresie kadencji. 

 

 

 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CFFDF8FD-4360-4495-BFD6-4948FF67AF7B. Podpisany Strona 1



  Załącznik Nr 3 

do uchwały Nr LXIII/451/2023 

Rady Miejskiej w Witkowie  

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

 

PLAN PRACY  

Komisji Finansów i Rozwoju Społeczno-Gospodarczego 

na  okres od stycznia 2024 r. do końca obecnej kadencji.  

 

I. Luty 

1. Zaopiniowanie tematów sesyjnych. 

2. Informacja o realizacji uchwały w spr. ustalenia stawek opłat za zajmowanie pasa drogowego 

dróg gminnych. 

3. Informacja na temat przekształcenia wieczystego użytkowania w prawo własności. 

4. Sprawy bieżące Komisji. 

 

II. Marzec 

1. Zaopiniowanie tematów sesyjnych. 

2. Informacja o wydanych decyzjach o warunkach zabudowy. 

3. Informacja o zadaniach realizowanych w ramach projektów finansowanych ze środków 

zewnętrznych w 2023 r. Informacja o możliwościach pozyskania środków zewnętrznych w 

2024 r. 

4. Zapoznanie się z informacją dot. zimowego utrzymania dróg na terenie gminy i miasta. 

5. Podsumowanie działalności Komisji w okresie kadencji. 

6. Sprawy bieżące Komisji. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CFFDF8FD-4360-4495-BFD6-4948FF67AF7B. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4  

do uchwały Nr LXIII/451/2023 

Rady Miejskiej w Witkowie 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

 

Plan pracy  

Komisji Gospodarki Rolnej, Ochrony Środowiska i Porządku Publicznego   

na  okres od stycznia 2024 r. do końca obecnej kadencji.  

 

 

I. Luty 

1. Zaopiniowanie tematów sesyjnych. 

2. Informacja o wykorzystaniu dofinansowania na przydomowe oczyszczalnie ścieków 

w 2023 r. 

3. Informacja o wykorzystaniu dofinansowania na wymianę pieca w 2023 r. 

4. Sprawy bieżące Komisji. 

 

II. Marzec 

1. Zaopiniowanie tematów sesyjnych. 

2. Informacja dotycząca odnawialnych źródeł energii na terenie Gminy Witkowo. 

3. Informacja o pracach konserwacyjnych prowadzonych na terenie działania Gminnej Spółki 

Wodnej w Witkowie. 

4. Zapoznanie się z informacją dot. zimowego utrzymania dróg na terenie gminy i miasta. 

5. Podsumowanie działalności Komisji w okresie kadencji. 

6. Sprawy bieżące Komisji. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CFFDF8FD-4360-4495-BFD6-4948FF67AF7B. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 

do uchwały Nr LXIII/451/2023 

Rady Miejskiej w Witkowie  

z dnia  28 grudnia 2023 r. 

 

P L A N     P R A C Y 

Komisji Oświaty, Kultury, Sportu i Pomocy Społecznej   

Rady Miejskiej w Witkowie  

na  okres od stycznia 2024 r. do końca obecnej kadencji.  

 

 

I.    Styczeń  

1. Sprawy związane z funkcjonowaniem Klubów Sportowych. 

2. Sprawy bieżące Komisji. 

  

II.    Luty   

1. Zaopiniowanie tematów sesyjnych. 

2. Informacja na temat funkcjonowania Klubów Sportowych. 

3. Informacja o dowozach uczniów do szkół. 

4. Sprawy bieżące Komisji. 

   

III.    Marzec  

1. Zapoznanie się z realizacją Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych za 2023 r. oraz realizacją Programu Przeciwdziałania Narkomanii. 

2. Spotkanie z Dyrektorem OK,SiR-u na temat funkcjonowania Ośrodka. 

3. Informacja Kierownika Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej na temat realizacji 

Programu „Posiłek w szkole i w domu” i na temat funkcjonowania M-G OPS. 

4. Podsumowanie działalności Komisji w okresie kadencji. 

5. Sprawy bieżące Komisji. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CFFDF8FD-4360-4495-BFD6-4948FF67AF7B. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 6  

do uchwały Nr LXIII/451/2023 

Rady Miejskiej w Witkowie 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

 

Plan pracy  

Komisji Skarg, Wniosków i Petycji  

na  okres od stycznia 2024 r. do końca obecnej kadencji.  

 

1. Bieżące rozpatrywanie spraw dotyczących skarg na działania Burmistrza oraz 

gminnych jednostek organizacyjnych. 

2. Bieżące rozpatrywanie spraw dotyczących innych wniosków i petycji wpływających do 

Rady Miejskiej. 

3. Przygotowywanie projektów uchwał oraz uzasadnień dotyczących rozpatrywania skarg 

i petycji. 

4. Podsumowanie działalności Komisji w okresie kadencji. 

 

 

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji będzie spotykała się w miarę występujących 

potrzeb w celu rozpatrzenia i zaopiniowania wpływających do Rady Miejskiej skarg, 

wniosków i petycji. 

          

         Przewodniczący Komisji 

         Krzysztof Bykowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CFFDF8FD-4360-4495-BFD6-4948FF67AF7B. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Podjęcie uchwały w sprawie planów pracy Rady Miejskiej w Witkowie i planów pracy stałych 
Komisji Rady Miejskiej na okres od stycznia 2024 r. do końca obecnej kadencji jest zasadne i 
zgodne z art. 18 ust. 1 oraz art.21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym. 
Przy tworzeniu planu pracy Rady Miejskiej i stałych Komisji Rady Miejskiej wzięto pod uwagę 
tematy, które stosownie do zapisów ustawy winny być rozpatrzone, jak również tematy mające 
istotne znaczenie dla Gminy. Z uwagi na powyższe, podjęcie uchwały jest uzasadnione. 
 
 Przewodniczący Rady Miejskiej w Witkowie 

  

Piotr Jóźwik 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CFFDF8FD-4360-4495-BFD6-4948FF67AF7B. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXIII/451/2023 RADY MIEJSKIEJ W WITKOWIE z dnia 28 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Uzasadnienie


